

Capital Investment A/S

Frederiksgade 17, 1265 København K.

CVR-nr. 32 34 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Capital Investment A/S Frederiksgade 17 1265 København K. CVR-nr.: 32 34 37 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Claus Rene Klostermann, Formand Jesper Pedersen Damborg Anette Dorte Olsen |
| Direktion | Jesper Pedersen Damborg |
| Revision | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.263.751 mod 1.785.561 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.810 mod 405.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.263.751 | 1.785.561 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.651.499 | -1.206.012 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-65.169</u> | <u>-24.817</u> |
| Driftsresultat | 547.083 | 554.732 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 6.098 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.298</u> | <u>-15.921</u> |
| Resultat før skat | 540.785 | 544.909 |
| Skat af årets resultat | <u>-135.975</u> | <u>-139.036</u> |
| Årets resultat | 404.810 | 405.873 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>404.810</u> | <u>405.873</u> |
| Disponeret i alt | 404.810 | 405.873 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 153.085 | 150.604 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>153.085</u> | <u>150.604</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>153.085</u> | <u>150.604</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 192.300 | 192.300 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>58.677</u> | <u>39.254</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>250.977</u> | <u>231.554</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.347.159</u> | <u>3.669.496</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.598.136</u> | <u>3.901.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.751.221</u> | <u>4.051.654</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 5 Overført resultat | 810.683 | 405.873 |
| Egenkapital i alt | 1.310.683 | 905.873 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 808 | 4.188 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 808 | 4.188 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 381.858 | 0 |
| Selskabsskat | 139.355 | 134.848 |
| Anden gæld | 3.649.690 | 3.006.745 |
| Periodeafgrænsningsposter | 268.827 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.439.730 | 3.141.593 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.439.730 | 3.141.593 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.751.221 | 4.051.654 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.221.100 | 1.059.181 |
| Pensioner | 165.998 | 8.500 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.280 | 3.510 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>247.121</u> | <u>134.821</u> |
| | <u>6.651.499</u> | <u>1.206.012</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.298</u> | <u>15.921</u> |
| | <u>6.298</u> | <u>15.921</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 175.421 |
| Tilgang | | <u>67.650</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>243.071</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | | 24.817 |
| Årets afskrivninger | | <u>65.169</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | | <u>89.986</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>153.085</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 405.873 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>404.810</u> | <u>405.873</u> |
| | <u>810.683</u> | <u>405.873</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskaber og noter.